

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bjerre & Lindskog ApS

Søhusevej 83, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 91 94 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Christina Lindskog Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre & Lindskog ApS Søhusevej 83 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 91 94 96
	Stiftet: 21. september 2006
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christina Lindskog Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Bjerre & Lindskog Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med indretningsarbejder i private hjem, virksomheder og institutioner og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368.739 kr. mod 932.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.650 kr. mod 289.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	368.739	932.155
1 Personaleomkostninger	-612.305	-543.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.999	-29.999
Driftsresultat	-273.565	358.533
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.518	39.752
Andre finansielle indtægter	5.137	3.248
Øvrige finansielle omkostninger	-17.379	-23.281
Resultat før skat	-255.289	378.252
Skat af årets resultat	50.639	-88.323
Årets resultat	-204.650	289.929
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overføres til overført resultat	0	9.929
Disponeret fra overført resultat	-204.650	0
Disponeret i alt	-204.650	289.929

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.499	52.498
Materielle anlægsaktiver i alt	22.499	52.498
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.875	22.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.875	22.217
Anlægsaktiver i alt	41.374	74.715
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.928	872.314
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	305.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	978.758	956.457
Udskudte skatteaktiver	52.398	1.759
Tilgodehavender i alt	1.269.084	2.135.647
Likvide beholdninger	158.491	259.381
Omsætningsaktiver i alt	1.427.575	2.395.028
Aktiver i alt	1.468.949	2.469.743

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	389.076	593.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Egenkapital i alt	<u>889.076</u>	<u>1.373.726</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>63.486</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>63.486</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.357	572.234
Anden gæld	<u>364.516</u>	<u>460.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.873</u>	<u>1.032.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.873</u>	<u>1.096.017</u>
Passiver i alt	<u>1.468.949</u>	<u>2.469.743</u>

2 Eventualposter**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	583.797	800.000	1.883.797
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.929	280.000	289.929
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	593.726	280.000	1.373.726
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.650	0	-204.650
	500.000	389.076	0	889.076

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.728	528.978
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.761	7.829
	<u>612.305</u>	<u>543.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre & Lindskog Holding ApS, CVR-nr. 26932270, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Lindskog Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: ee7b54ff-ab05-4a75-97e9-0b522b47a95c

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-03-22 14:22:33 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-25 06:15:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**